

Koluszki, dnia 20.06.2016r.

**Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu przetargowym**

Nr sprawy O/210/WI/68/2016

L.dz. ...3698.../2016

dotyczy: postępowania przetargowego pn. „Termomodernizacja oraz prace elewacyjne i wymiana okien na budynku Miejskiej Ciepłowni w Koluszkach - elewacja północno-wschodnia i termomodernizacja części biurowej budynku ciepłowni” nr 81773-2016

KPGK Sp. z o.o. informuje, że otrzymało zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udziela następujących odpowiedzi:

Proszę o wyjaśnienie pozycji dotyczącej wymiany bram (wymiana bram o pow. 16,3 m² / 2 szt.):

Pytanie 1: Czy podana powierzchnia to powierzchnia jednej czy dwóch bram?

Odpowiedź: Podana powierzchnia jest powierzchnią sumaryczną dwóch bram, tj.: brama od garażu – 10,8 m², brama od pomieszczenia odzūżłania 5,5 m².

Pytanie 2: Jaki typ bram ma być zamontowany (segmentowe, skrzydłowe, przesuwne, etc.)?

Odpowiedź: Obie bramy mają być typu skrzydłowego.

Pytanie 3: Czy bramy mają posiadać dodatkowe wyposażenie (automatyka, drzwi przejściowe, przeszklenia)?

Odpowiedź: Brama od garażu winna być wyposażona w drzwi przejściowe, natomiast brama od pomieszczenia odzūżłania ma być bez dodatkowego wyposażenia.

Powyższe informacje stają się częścią SIWZ, zostają opublikowane na stronie internetowej, na której opublikowana jest Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia i są dla Wykonawców wiążące.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Tomasz Szczegielniak